
 
           Gorgonzola, 3 novembre 2023 

 All’Albo online 

 Ad Amministrazione Trasparente 

 Al sito web  

Oggetto: nomina commissione per la valutazione delle offerte pervenute, per l’affidamento del 

progetto “ALLA SCOPERTA DEI GRECI ATTRAVERSO IL TEATRO” a.s.2023-2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15; 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 

VISTO l’art. 125 del D.Lgs. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 
 

VISTO Il Regolamento di Contabilità n. 129/2018, concernente le Istruzioni generali sulla    
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 

VISTO il Regolamento d’ istituto per le attività negoziali 
 

RITENUTO di dover affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento dall’attività preparatoria 
all’attività contrattuale vera e propria, nonché, la valutazione specifica delle offerte 
pervenute; 
 

TENUTO 
CONTO 

delle competenze tecniche e professionali che devono essere  possedute per     
l’espletamento dell’incarico; 
 

D E C R E TA 

ART.1 

 la seguente Commissione per la valutazione delle offerte pervenute in relazione alle offerte pervenute  

• sig.ra Vimercati Virginia Emanuela, Assistente Amministrativa, a tempo indeterminato, 

che assumerà le funzioni di Segretario; 

• prof.Zignale Maurizio  docente a tempo determinato; 

• Prof.ssa Villa Silvia, docente a tempo indeterminato. 

 

ART. 2 

I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 
compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese. 

 

M
IIC

8B
F

00
G

 -
 A

JY
N

W
U

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
26

83
 -

 0
3/

11
/2

02
3 

- 
II.

5 
- 

E

Firmato digitalmente da CARMELA VALENTI



 

 

Art. 3 

Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di 
interessi dei singoli commissari. 

ART. 4 - Modalità di funzionamento 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione utilmente 

pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso di reclutamento prot. n. 
2584/VI.2. 

2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente Decreto 

redigerà apposito verbale con relativa graduatoria. 

3. Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario 

relativi allo sviluppo del progetto saranno resi visibili nella sezione dedicata del sito sul sito internet 

dell’Istituzione scolastica all’indirizzo www.icmontalcinigorgonzola.edu.it , nelle sezioni albo online e 
amministrazione trasparente. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Carmela Valenti  
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

M
IIC

8B
F

00
G

 -
 A

JY
N

W
U

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
26

83
 -

 0
3/

11
/2

02
3 

- 
II.

5 
- 

E

Firmato digitalmente da CARMELA VALENTI


		2023-11-03T13:33:45+0100
	CARMELA VALENTI




